[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ_слив.tif]

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22 апреля 2019 года                             	              № 13.1
д.Ертем

Об утверждении реестра мест
(площадок) накопления и сбора
твердых коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, и Уставом муниципального образования «Ертемское», Администрация муниципального образования «Ертемское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления и сбора твердых коммунальных отходов,  расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального образования «Ертемское» (Приложение № 1).
1.    Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Ертемское»:                                                                                    Н.А.Поздеева

	 Приложение № 1

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории муниципального образования "Ертемское"

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Графические координаты контейнерной площадки
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления тведых коммунальных отходов (для юридических лиц, в том числе органов государственной власти и местного смоуправления, полное наименование, ИНН, ОГРН, регистрационный номер записи
	Данные об источниках обазования ТКО (Административное здание, общеобразовательное учреждение и т.д.)

	Муниципальное образование                         (сельское поселение)
	Населенный пункт
	Улица
	Дом
	Корпус/строение  (при наличии)
	с.ш
	в.д.
	покрытие контейнерной площадки
	площадь контейнерной площадки
	количество установленных контейнеров (1 контейнер = 0,75 м³)

	1
	МО "Ертемское"
	д. Ертем
	Советская
	2

	57.886550
	52.064267
	грунтовое

	2,25 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	2

	д. Ертем
	Советская
	20

	57.888798
	52.057679
	грунтовое

	2,25 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	3

	д. Старый Безум

	У моста
	57891455
	52053213
	грунтовое

	1,50 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	4

	д. Муллино
	Тополиная

	у бывшей фермы
	1 г
	52.079209
	грунтовое

	1,50 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	5

	д.Зянкино
	Цнтральная
	1 г

	57.833649
	51.952087
	грунтовое

	2,25 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	д. Зянкино
	Молодежная
	16

	57.834129
	51.948954
	грунтовое

	2,25 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	6

	д. Тарсаки
	Логовая
	2

	57.824189
	51.998998
	грунтовое

	0,75 м³
	Администрация муниципального образоваения " Ертемское"ИНН 1823002527 ОГРН1061837001071 УР.Юкаменский район д. Ертем ул.Советская 23

	 Приложение № 1

image1.png

«ЕРТЕМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ЕРТЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22 апреля

2019 года

№ 13.1

д.Ертем

Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления и сбора

твердых коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 1Э1

-

ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в соответствии с

пунктом 4 статьи 13.4 Федеральн

ого закона от 24.06.1998 № 89

-

ФЗ «Об отходах производства и

потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра, утверждёнными постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018 № 1

039, и Уставом муниципального образования «Ертемское»,

Администрация муниципального образования «Ертемское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить реестр мест (площадок) накопления и сбора твердых коммунальных

отходов,  расположенных на территории сельских поселений, вх

одящих в состав

муниципального образования «Ертемское» (Приложение № 1).

2.

Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования

(обнародования).

Глава муниципального образования

«Ертемское»:

Н.А.Поздеева

Приложение

№ 1